

**Jyllandsgade Invest 2011 ApS**  
Haydnsvej 13, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 88 17 77**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

---

Jan Wium-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jyllandsgade Invest 2011 ApS Haydnsvej 13 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 88 17 77
	Stiftet: 12. april 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Bertelsen Christensen Jan Wium-Andersen Kurt Ravn Nielsen
<b>Direktion</b>	Allan Berthelsen Christensen Jan Wium-Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb, projektudvikling og salg af fast ejendom. Selskabet har opført en bygning med 25 ejerlejligheder beliggende i Jyllandsgade 4-6 i Herning som eneste aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets regnskabsmæssige resultat for året udviser - 703 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Byggeriet er afsluttet i 2017.

Ved udgangen af 2017 var der 2 lejligheder og 16 p-pladser, der ikke var solgte.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen, i det egenkapitalen er negativ med 238 t.kr. Tillægges egenkapitalen den ansvarlige lånekapital på 4.316 t.kr., udgør den ansvarlig egenkapital 4.078 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-561.353</b>	<b>-1.441.253</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-142.068	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-703.421</b>	<b>-1.441.253</b>
Skat af årets resultat	0	-26.600
<b>Årets resultat</b>	<b>-703.421</b>	<b>-1.467.853</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-703.421	-1.467.853
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-703.421</b>	<b>-1.467.853</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende ejendomsprojekt	<u>5.264.000</u>	<u>7.310.876</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.264.000</u>	<u>7.310.876</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>792.500</u>	<u>10.557.090</u>
Tilgodehavender i alt	<u>792.500</u>	<u>10.557.090</u>
Likvide beholdninger	<u>597.996</u>	<u>4.825.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.654.496</u></b>	<b><u>22.693.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.654.496</u></b>	<b><u>22.693.363</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	100.000	100.000
2 Overført resultat	-337.950	365.472
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-237.950</b>	<b>465.472</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	342.000	800.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>342.000</b>	<b>800.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Ansvarlig lånekapital	4.315.699	0
Deposita	8.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.323.949	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.464	1.284.737
Anden gæld	2.054.033	20.143.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.226.497	21.427.891
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.550.446</b>	<b>21.427.891</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.654.496</b>	<b>22.693.363</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	365.471	1.833.325
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-703.421</u>	<u>-1.467.853</u>
	<b><u>-337.950</u></b>	<b><u>365.472</u></b>
<b>3. Ansvarlig lånekapital</b>		
Den ansvarlige lånekapital er i 2017 forrentet med 2,25 %.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Af selskabets likvide beholdninger er 125 t.kr. deponeret til sikkerhed for forudbetalinger fra kunder.		